
5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Linde Sylvio RSV Eintracht 1949 MJ U20 1 0:18:11 1995 514
2. Kröning Phillip RSV Eintracht 1949 MJ U14 1 0:19:34 2000 511
3. Bauer Andreas RSV Eintracht 1949 M45 1 0:19:36 1964 485
4. Bäwert Steffen Brandenburg an der Havel MJ U20 2 0:20:01 1994 486
5. Forde Shirley RSV Eintracht 1949 WJ U14 1 0:20:06 2001 495
6. Brunkow Jonas DLRG Luckenwalde MJ U14 2 0:20:42 2001 637
7. Lippert Frank Lehnin M55 1 0:20:48 1955 515
8. Vetter Michael Großsport 39 M40 1 0:21:03 1973 536
9. Barner Julian Potsdamer Laufclub MJ U18 1 0:21:36 1996 483
10. Cierpinski Dirk Golzow M40 2 0:21:45 1973 488
11. Franke Lance Plc MK U12 1 0:21:49 2002 496
12. Renner Timm Borkheider SV 90 MK U12 2 0:22:00 2003 530
13. Heinrich Jana Potsdam W45 1 0:22:09 1967 504
14. Habedank Daniel Feuerwehr Dippmannsdorf M35 1 0:22:19 1976 166
15. Schumacher Enrico LBS Sportgemeinschaft M30 1 0:24:34 1981 533
16. Dr. Anders Siegfried Großsport39 M60 1 0:24:41 1951 481
17. Mertens Jonas FSV Brück MK U12 3 0:24:43 2002 519
18. Günther Jessica Franziska Turbine Potsdam WJ U18 1 0:24:54 1997 503
19. Noack Simon Daniel Potsdam MK U12 4 0:24:55 2002 522
20. Komenda Dominic Berlin-Steglitz MJ U14 3 0:25:08 2000 508
21. Goydke Alexandra Kehl W40 1 0:25:12 1970 501
22. Wiede Marius BSV Borkheide MK U12 5 0:25:14 2002 538
23. Lahn Tristan DLRG Borkheide / Waldbad Borkheide MK U10 1 0:25:18 2004 513
24. Holtmann Marten Wilhelm Friseur am Radweg MJ U20 3 0:26:08 1994 507
25. Heidemann Herbert Borkheide M50 1 0:26:09 1959 182
26. Exner Tom Borkheide MJ U14 4 0:26:25 2000 492
27. Grunow Dennis SV Kloster Lehnin MK U12 6 0:26:51 2003 645
28. Mittelbach Pia DLRG Borkheide / Waldbad Borkheide WK U12 1 0:26:58 2003 520
28. Herzhoff Astrid Borkheide W45 2 0:26:58 1967 181
30. Nessau Annika Großsport 39 W20 1 0:27:06 1986 521
30. Heinze Alexander Großsport 39 M35 2 0:27:06 1978 505
32. Fenske Gabriele E.ON Team W45 3 0:27:07 1967 493
33. Lahn Alice H. Waldbad und DLRG Borkheide WJ U14 2 0:27:28 2001 512
34. Goydke Uta Borkheider SV 90 e.V. W45 4 0:28:10 1964 502
35. Cierpinski Paula Golzow WJ U16 1 0:28:23 1999 489
36. Zimmermann Vera Laufgruppe Neuendorf W50 1 0:28:24 1960 539
37. Armes Silvia Borkwalde W40 2 0:28:26 1972 482
37. Morgenstern Katrin SV Borkheide W45 5 0:28:26 1965 662
39. Weise Christine Bad Belzig WJ U14 3 0:28:36 2000 537
39. Stavenhagen Max Borkwalde MJ U14 5 0:28:36 2000 534
41. Giese Matthias Naturbad Borkheide e.V. M40 3 0:28:38 1970 499
42. Harth Moritz Borkheider SV 90 MK U12 7 0:28:57 2003 156
43. Gädke Lucas Borkheider SV MK U12 8 0:28:58 2002 497
44. Morgenstern Robert SG Beelitz M45 2 0:29:24 1965 663
45. Zähle Lara Borkwalde WK U10 1 0:30:16 2004 194
46. Kretschmer Fabienne Naturbad Borkheide e.V. WJ U14 4 0:30:27 2000 510
47. Slabon Elke Bad Belzig W50 2 0:31:06 1962 192
48. Straub Cornelia Potsdamer Laufclub W50 3 0:31:09 1959 535
49. Barner Jutta Potsdamer Laufclub W50 4 0:31:13 1960 484
50. Rathold Nicolas Waldbad Borkheide MJ U14 6 0:31:37 2000 660
51. Stoof Sebastian Berlin M20 1 0:32:01 1985 179
52. Dr. Roßner Dagmar Großsport 39 W40 3 0:32:13 1972 531
53. Harth Josefine Borkheider SV 90 WK U12 2 0:32:30 2002 155
54. Radtke Cordula TSV Treuenbrietzen W45 6 0:32:34 1965 528

Einlaufliste 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 2



5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Schumacher Marc SC Potsdam MK U8 1 0:32:41 2007 655
56. Grunow Vivian SV Kloster Lehnin WJ U16 2 0:32:58 1998 646
56. Pempe Jenniffer Nahmitz WJ U20 1 0:32:58 1994 526
58. Krysat Leanne Borkwalde WK U12 3 0:33:24 2002 161
58. Ost Chiara Viviane Borkheide WK U12 3 0:33:24 2002 523
60. Fischer Josefine W30 1 0:34:14 1981 494
60. Pecher Antje VDST W45 7 0:34:14 1965 525
62. Gerlach Carola Großsport 39 W55 1 0:37:55 1957 498
63. Harth Nadine Borkheide W35 1 0:37:59 1975 157
64. Paul Samira Friseur am Radweg WJ U18 2 0:38:17 1996 524
64. Holtmann Aline Friseur am Radweg W40 4 0:38:17 1972 506
66. Zähle Lisa Borkwalde WK U12 5 0:39:04 2002 195
67. Philipowski Sina Naturbad Borkheide e.V. WK U12 6 0:39:05 2002 527
68. Cenesblat Ilan Naturbad Borkheide e.V. M40 4 0:39:06 1973 487

Zeitnahme und Auswertung:
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Forde Shirley RSV Eintracht 1949 WJ U14 1 0:20:06 2001 495
2. Heinrich Jana Potsdam W45 1 0:22:09 1967 504
3. Günther Jessica Franziska Turbine Potsdam WJ U18 1 0:24:54 1997 503
4. Goydke Alexandra Kehl W40 1 0:25:12 1970 501
5. Mittelbach Pia DLRG Borkheide / Waldbad Borkheide WK U12 1 0:26:58 2003 520
5. Herzhoff Astrid Borkheide W45 2 0:26:58 1967 181
7. Nessau Annika Großsport 39 W20 1 0:27:06 1986 521
8. Fenske Gabriele E.ON Team W45 3 0:27:07 1967 493
9. Lahn Alice H. Waldbad und DLRG Borkheide WJ U14 2 0:27:28 2001 512
10. Goydke Uta Borkheider SV 90 e.V. W45 4 0:28:10 1964 502
11. Cierpinski Paula Golzow WJ U16 1 0:28:23 1999 489
12. Zimmermann Vera Laufgruppe Neuendorf W50 1 0:28:24 1960 539
13. Armes Silvia Borkwalde W40 2 0:28:26 1972 482
13. Morgenstern Katrin SV Borkheide W45 5 0:28:26 1965 662
15. Weise Christine Bad Belzig WJ U14 3 0:28:36 2000 537
16. Zähle Lara Borkwalde WK U10 1 0:30:16 2004 194
17. Kretschmer Fabienne Naturbad Borkheide e.V. WJ U14 4 0:30:27 2000 510
18. Slabon Elke Bad Belzig W50 2 0:31:06 1962 192
19. Straub Cornelia Potsdamer Laufclub W50 3 0:31:09 1959 535
20. Barner Jutta Potsdamer Laufclub W50 4 0:31:13 1960 484
21. Dr. Roßner Dagmar Großsport 39 W40 3 0:32:13 1972 531
22. Harth Josefine Borkheider SV 90 WK U12 2 0:32:30 2002 155
23. Radtke Cordula TSV Treuenbrietzen W45 6 0:32:34 1965 528
24. Grunow Vivian SV Kloster Lehnin WJ U16 2 0:32:58 1998 646
24. Pempe Jenniffer Nahmitz WJ U20 1 0:32:58 1994 526
26. Krysat Leanne Borkwalde WK U12 3 0:33:24 2002 161
26. Ost Chiara Viviane Borkheide WK U12 3 0:33:24 2002 523
28. Fischer Josefine W30 1 0:34:14 1981 494
28. Pecher Antje VDST W45 7 0:34:14 1965 525
30. Gerlach Carola Großsport 39 W55 1 0:37:55 1957 498
31. Harth Nadine Borkheide W35 1 0:37:59 1975 157
32. Paul Samira Friseur am Radweg WJ U18 2 0:38:17 1996 524
32. Holtmann Aline Friseur am Radweg W40 4 0:38:17 1972 506
34. Zähle Lisa Borkwalde WK U12 5 0:39:04 2002 195
35. Philipowski Sina Naturbad Borkheide e.V. WK U12 6 0:39:05 2002 527

1. Linde Sylvio RSV Eintracht 1949 MJ U20 1 0:18:11 1995 514
2. Kröning Phillip RSV Eintracht 1949 MJ U14 1 0:19:34 2000 511
3. Bauer Andreas RSV Eintracht 1949 M45 1 0:19:36 1964 485
4. Bäwert Steffen Brandenburg an der Havel MJ U20 2 0:20:01 1994 486
5. Brunkow Jonas DLRG Luckenwalde MJ U14 2 0:20:42 2001 637
6. Lippert Frank Lehnin M55 1 0:20:48 1955 515
7. Vetter Michael Großsport 39 M40 1 0:21:03 1973 536
8. Barner Julian Potsdamer Laufclub MJ U18 1 0:21:36 1996 483
9. Cierpinski Dirk Golzow M40 2 0:21:45 1973 488
10. Franke Lance Plc MK U12 1 0:21:49 2002 496
11. Renner Timm Borkheider SV 90 MK U12 2 0:22:00 2003 530
12. Habedank Daniel Feuerwehr Dippmannsdorf M35 1 0:22:19 1976 166
13. Schumacher Enrico LBS Sportgemeinschaft M30 1 0:24:34 1981 533
14. Dr. Anders Siegfried Großsport39 M60 1 0:24:41 1951 481
15. Mertens Jonas FSV Brück MK U12 3 0:24:43 2002 519
16. Noack Simon Daniel Potsdam MK U12 4 0:24:55 2002 522
17. Komenda Dominic Berlin-Steglitz MJ U14 3 0:25:08 2000 508
18. Wiede Marius BSV Borkheide MK U12 5 0:25:14 2002 538

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

19. Lahn Tristan DLRG Borkheide / Waldbad Borkheide MK U10 1 0:25:18 2004 513
20. Holtmann Marten Wilhelm Friseur am Radweg MJ U20 3 0:26:08 1994 507
21. Heidemann Herbert Borkheide M50 1 0:26:09 1959 182
22. Exner Tom Borkheide MJ U14 4 0:26:25 2000 492
23. Grunow Dennis SV Kloster Lehnin MK U12 6 0:26:51 2003 645
24. Heinze Alexander Großsport 39 M35 2 0:27:06 1978 505
25. Stavenhagen Max Borkwalde MJ U14 5 0:28:36 2000 534
26. Giese Matthias Naturbad Borkheide e.V. M40 3 0:28:38 1970 499
27. Harth Moritz Borkheider SV 90 MK U12 7 0:28:57 2003 156
28. Gädke Lucas Borkheider SV MK U12 8 0:28:58 2002 497
29. Morgenstern Robert SG Beelitz M45 2 0:29:24 1965 663
30. Rathold Nicolas Waldbad Borkheide MJ U14 6 0:31:37 2000 660
31. Stoof Sebastian Berlin M20 1 0:32:01 1985 179
32. Schumacher Marc SC Potsdam MK U8 1 0:32:41 2007 655
33. Cenesblat Ilan Naturbad Borkheide e.V. M40 4 0:39:06 1973 487

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 2 von 2



5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Schumacher Marc SC Potsdam MK U8 0:32:41 2007 655

1. Zähle Lara Borkwalde WK U10 0:30:16 2004 194

1. Lahn Tristan DLRG Borkheide / Waldbad Borkheide MK U10 0:25:18 2004 513

1. Mittelbach Pia DLRG Borkheide / Waldbad Borkheide WK U12 0:26:58 2003 520
2. Harth Josefine Borkheider SV 90 WK U12 0:32:30 2002 155
3. Krysat Leanne Borkwalde WK U12 0:33:24 2002 161
3. Ost Chiara Viviane Borkheide WK U12 0:33:24 2002 523
5. Zähle Lisa Borkwalde WK U12 0:39:04 2002 195
6. Philipowski Sina Naturbad Borkheide e.V. WK U12 0:39:05 2002 527

1. Franke Lance Plc MK U12 0:21:49 2002 496
2. Renner Timm Borkheider SV 90 MK U12 0:22:00 2003 530
3. Mertens Jonas FSV Brück MK U12 0:24:43 2002 519
4. Noack Simon Daniel Potsdam MK U12 0:24:55 2002 522
5. Wiede Marius BSV Borkheide MK U12 0:25:14 2002 538
6. Grunow Dennis SV Kloster Lehnin MK U12 0:26:51 2003 645
7. Harth Moritz Borkheider SV 90 MK U12 0:28:57 2003 156
8. Gädke Lucas Borkheider SV MK U12 0:28:58 2002 497

1. Forde Shirley RSV Eintracht 1949 WJ U14 0:20:06 2001 495
2. Lahn Alice H. Waldbad und DLRG Borkheide WJ U14 0:27:28 2001 512
3. Weise Christine Bad Belzig WJ U14 0:28:36 2000 537
4. Kretschmer Fabienne Naturbad Borkheide e.V. WJ U14 0:30:27 2000 510

1. Kröning Phillip RSV Eintracht 1949 MJ U14 0:19:34 2000 511
2. Brunkow Jonas DLRG Luckenwalde MJ U14 0:20:42 2001 637
3. Komenda Dominic Berlin-Steglitz MJ U14 0:25:08 2000 508
4. Exner Tom Borkheide MJ U14 0:26:25 2000 492
5. Stavenhagen Max Borkwalde MJ U14 0:28:36 2000 534
6. Rathold Nicolas Waldbad Borkheide MJ U14 0:31:37 2000 660

1. Cierpinski Paula Golzow WJ U16 0:28:23 1999 489
2. Grunow Vivian SV Kloster Lehnin WJ U16 0:32:58 1998 646

1. Günther Jessica Franziska Turbine Potsdam WJ U18 0:24:54 1997 503
2. Paul Samira Friseur am Radweg WJ U18 0:38:17 1996 524

1. Barner Julian Potsdamer Laufclub MJ U18 0:21:36 1996 483

1. Pempe Jenniffer Nahmitz WJ U20 0:32:58 1994 526

1. Linde Sylvio RSV Eintracht 1949 MJ U20 0:18:11 1995 514
2. Bäwert Steffen Brandenburg an der Havel MJ U20 0:20:01 1994 486
3. Holtmann Marten Wilhelm Friseur am Radweg MJ U20 0:26:08 1994 507

1. Nessau Annika Großsport 39 W20 0:27:06 1986 521

1. Stoof Sebastian Berlin M20 0:32:01 1985 179

1. Fischer Josefine W30 0:34:14 1981 494

AK-Wertung 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Schumacher Enrico LBS Sportgemeinschaft M30 0:24:34 1981 533

1. Harth Nadine Borkheide W35 0:37:59 1975 157

1. Habedank Daniel Feuerwehr Dippmannsdorf M35 0:22:19 1976 166
2. Heinze Alexander Großsport 39 M35 0:27:06 1978 505

1. Goydke Alexandra Kehl W40 0:25:12 1970 501
2. Armes Silvia Borkwalde W40 0:28:26 1972 482
3. Dr. Roßner Dagmar Großsport 39 W40 0:32:13 1972 531
4. Holtmann Aline Friseur am Radweg W40 0:38:17 1972 506

1. Vetter Michael Großsport 39 M40 0:21:03 1973 536
2. Cierpinski Dirk Golzow M40 0:21:45 1973 488
3. Giese Matthias Naturbad Borkheide e.V. M40 0:28:38 1970 499
4. Cenesblat Ilan Naturbad Borkheide e.V. M40 0:39:06 1973 487

1. Heinrich Jana Potsdam W45 0:22:09 1967 504
2. Herzhoff Astrid Borkheide W45 0:26:58 1967 181
3. Fenske Gabriele E.ON Team W45 0:27:07 1967 493
4. Goydke Uta Borkheider SV 90 e.V. W45 0:28:10 1964 502
5. Morgenstern Katrin SV Borkheide W45 0:28:26 1965 662
6. Radtke Cordula TSV Treuenbrietzen W45 0:32:34 1965 528
7. Pecher Antje VDST W45 0:34:14 1965 525

1. Bauer Andreas RSV Eintracht 1949 M45 0:19:36 1964 485
2. Morgenstern Robert SG Beelitz M45 0:29:24 1965 663

1. Zimmermann Vera Laufgruppe Neuendorf W50 0:28:24 1960 539
2. Slabon Elke Bad Belzig W50 0:31:06 1962 192
3. Straub Cornelia Potsdamer Laufclub W50 0:31:09 1959 535
4. Barner Jutta Potsdamer Laufclub W50 0:31:13 1960 484

1. Heidemann Herbert Borkheide M50 0:26:09 1959 182

1. Gerlach Carola Großsport 39 W55 0:37:55 1957 498

1. Lippert Frank Lehnin M55 0:20:48 1955 515

1. Dr. Anders Siegfried Großsport39 M60 0:24:41 1951 481

Zeitnahme und Auswertung:
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Rothe Matthias Rehbrücke M20 1 0:37:54 1987 176
2. Cyranek Markus Running Point Potsdam M20 2 0:38:40 1987 649
3. Schröder Stefan SV Bardenitz M35 1 0:38:43 1978 191
4. Ludwig Jan CDU Potsdam-Mittelmark M30 1 0:39:31 1982 927
5. Roth Alexander Treuenbrietzen M20 3 0:40:04 1987 174
6. Höper Uwe Waldbad Borkheide M45 1 0:41:15 1964 920
7. Matthes Timm-Uwe MTV 1861 Treuenbrietzen M50 1 0:41:56 1963 928
8. Sander Jan-Erik Kleinmachnow MJ U16 1 0:43:24 1999 180
9. Kleeberg Torsten Johanniter-Unfall-Hilfe M50 2 0:43:30 1959 175
10. Bölke Dieter SV Traktor Schlalach M60 1 0:43:34 1953 190
11. Wendt Matthias Volkssport Damelang M40 1 0:43:39 1970 167
12. Göde Michael Cammer M35 2 0:44:18 1974 659
13. Wieland Frank Bad Belzig M40 2 0:44:22 1971 936
14. Goydke Robert Borkheide M45 2 0:44:52 1966 152
15. Wentzel Frank Enviral Niemegk M50 3 0:45:25 1962 935
16. Barner Jens-Uwe Potsdamer Laufclub M50 4 0:46:11 1963 903
17. Renner Mike Borkheide M35 3 0:46:24 1974 931
18. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena M50 5 0:46:48 1959 640
19. Dobrowald Dirk ESV Kirchmöser M45 3 0:46:59 1966 907
20. Heinze Thomas Borkheide M35 4 0:47:38 1977 917
21. Knaus Michael Bad Belzig M30 2 0:47:53 1980 924
22. Zähle Jan Borkwalde M40 3 0:48:00 1970 193
23. Tertel Dirk Bad Belzig M45 4 0:48:14 1968 653
24. Kosubeck Marcel Potsdam-Babelsberg M35 5 0:48:21 1978 925
25. Pagel Jonas FSV Brück MJ U18 1 0:48:28 1997 631
26. Rothe Thomas Rehbrücke M55 1 0:49:28 1956 177
27. Michel Klaus Bad Belzig M50 6 0:49:37 1961 629
28. Bork Kai-Uwe RSV Eintracht Stahnsdorf M50 7 0:49:47 1963 904
29. Bretfeld Steffen VfB IMO Merseburg M40 4 0:50:10 1973 906
30. Bavar Daniela Borkwalde W30 1 0:51:12 1981 656
31. Brunkow Mario MTV 1861 Treuenbrietzen M45 5 0:51:18 1968 636
32. Farin Jörg Alt Bork M50 8 0:51:24 1962 910
33. Holtmann Sven Waldbad Borkheide M40 5 0:51:30 1970 918
34. Lorenz Jan Bad Belzig M20 4 0:51:48 1991 178
35. Harth Andreas Borkheider SV 90 M40 6 0:51:52 1973 158
36. Harms Gerd Kanu Club Potsdam M60 2 0:51:53 1953 915
37. Schneider Olaf Beelitz M45 6 0:52:02 1965 633
38. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M50 9 0:52:06 1963 639
39. Gnadt Dietmar Borkheider SV 90 M50 10 0:52:09 1960 153
40. Notzke Jens SG Damelang M50 11 0:52:23 1961 650
41. Menzel Frank Bad Belzig M45 7 0:52:29 1967 929
42. Freitag Jörg Borkheide M50 12 0:53:48 1962 911
43. Farin Felix Alt Bork MJ U16 2 0:53:51 1999 909
44. Anders Marten Großsprt 39 M35 6 0:54:24 1978 901
45. Leichsenring Katja Village Moms W55 1 0:54:35 1957 199
46. Walter Eric Großsprt 39 M40 7 0:55:41 1971 934
47. Ziems Uwe RSC Potsdam M50 13 0:55:58 1962 635
48. Bragulla Ingo Borkwalde M45 8 0:56:13 1968 183
49. Haseloff Daniel Borkwalde M30 3 0:56:14 1980 185
50. Giese Annett Naturbad Borkheide e.V. W40 1 0:56:39 1973 912
51. Grebe Katja Netzwerk Gesunde Kinder W40 2 0:57:20 1969 913
52. Woll Wilfried E.ON Team M50 14 0:57:53 1963 937
53. Hergt Martin Frohnsdorf M40 8 0:58:50 1973 173
54. Schneider Manuela Beelitz W40 3 0:59:17 1971 634

Einlaufliste 10 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Harnisch Helga Alt Bork W45 1 1:00:33 1965 916
56. Bretfeld Dieter VfB IMO Merseburg M65 1 1:01:03 1944 905
57. Kahlert Tommy Borkheide MJ U16 3 1:01:30 1999 922
58. Rütz Kathrin Village-Moms Borkheide W45 2 1:02:11 1965 932
59. Richter Manuela Borkheide W45 3 1:03:19 1965 160
60. Lieberwirth Rainer Berlin M60 3 1:05:11 1953 657
61. Hecht Daniel DDJ Borkwalde M30 4 1:07:03 1979 184
62. Krüger Robert Borkheide M35 7 1:11:52 1976 926
63. Becker Sebastian Borkwalde MJ U18 2 1:22:17 1997 652

Zeitnahme und Auswertung:
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Bavar Daniela Borkwalde W30 1 0:51:12 1981 656
2. Leichsenring Katja Village Moms W55 1 0:54:35 1957 199
3. Giese Annett Naturbad Borkheide e.V. W40 1 0:56:39 1973 912
4. Grebe Katja Netzwerk Gesunde Kinder W40 2 0:57:20 1969 913
5. Schneider Manuela Beelitz W40 3 0:59:17 1971 634
6. Harnisch Helga Alt Bork W45 1 1:00:33 1965 916
7. Rütz Kathrin Village-Moms Borkheide W45 2 1:02:11 1965 932
8. Richter Manuela Borkheide W45 3 1:03:19 1965 160

1. Rothe Matthias Rehbrücke M20 1 0:37:54 1987 176
2. Cyranek Markus Running Point Potsdam M20 2 0:38:40 1987 649
3. Schröder Stefan SV Bardenitz M35 1 0:38:43 1978 191
4. Ludwig Jan CDU Potsdam-Mittelmark M30 1 0:39:31 1982 927
5. Roth Alexander Treuenbrietzen M20 3 0:40:04 1987 174
6. Höper Uwe Waldbad Borkheide M45 1 0:41:15 1964 920
7. Matthes Timm-Uwe MTV 1861 Treuenbrietzen M50 1 0:41:56 1963 928
8. Sander Jan-Erik Kleinmachnow MJ U16 1 0:43:24 1999 180
9. Kleeberg Torsten Johanniter-Unfall-Hilfe M50 2 0:43:30 1959 175
10. Bölke Dieter SV Traktor Schlalach M60 1 0:43:34 1953 190
11. Wendt Matthias Volkssport Damelang M40 1 0:43:39 1970 167
12. Göde Michael Cammer M35 2 0:44:18 1974 659
13. Wieland Frank Bad Belzig M40 2 0:44:22 1971 936
14. Goydke Robert Borkheide M45 2 0:44:52 1966 152
15. Wentzel Frank Enviral Niemegk M50 3 0:45:25 1962 935
16. Barner Jens-Uwe Potsdamer Laufclub M50 4 0:46:11 1963 903
17. Renner Mike Borkheide M35 3 0:46:24 1974 931
18. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena M50 5 0:46:48 1959 640
19. Dobrowald Dirk ESV Kirchmöser M45 3 0:46:59 1966 907
20. Heinze Thomas Borkheide M35 4 0:47:38 1977 917
21. Knaus Michael Bad Belzig M30 2 0:47:53 1980 924
22. Zähle Jan Borkwalde M40 3 0:48:00 1970 193
23. Tertel Dirk Bad Belzig M45 4 0:48:14 1968 653
24. Kosubeck Marcel Potsdam-Babelsberg M35 5 0:48:21 1978 925
25. Pagel Jonas FSV Brück MJ U18 1 0:48:28 1997 631
26. Rothe Thomas Rehbrücke M55 1 0:49:28 1956 177
27. Michel Klaus Bad Belzig M50 6 0:49:37 1961 629
28. Bork Kai-Uwe RSV Eintracht Stahnsdorf M50 7 0:49:47 1963 904
29. Bretfeld Steffen VfB IMO Merseburg M40 4 0:50:10 1973 906
30. Brunkow Mario MTV 1861 Treuenbrietzen M45 5 0:51:18 1968 636
31. Farin Jörg Alt Bork M50 8 0:51:24 1962 910
32. Holtmann Sven Waldbad Borkheide M40 5 0:51:30 1970 918
33. Lorenz Jan Bad Belzig M20 4 0:51:48 1991 178
34. Harth Andreas Borkheider SV 90 M40 6 0:51:52 1973 158
35. Harms Gerd Kanu Club Potsdam M60 2 0:51:53 1953 915
36. Schneider Olaf Beelitz M45 6 0:52:02 1965 633
37. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M50 9 0:52:06 1963 639
38. Gnadt Dietmar Borkheider SV 90 M50 10 0:52:09 1960 153
39. Notzke Jens SG Damelang M50 11 0:52:23 1961 650
40. Menzel Frank Bad Belzig M45 7 0:52:29 1967 929
41. Freitag Jörg Borkheide M50 12 0:53:48 1962 911
42. Farin Felix Alt Bork MJ U16 2 0:53:51 1999 909
43. Anders Marten Großsprt 39 M35 6 0:54:24 1978 901
44. Walter Eric Großsprt 39 M40 7 0:55:41 1971 934
45. Ziems Uwe RSC Potsdam M50 13 0:55:58 1962 635

Einlaufliste wbl. / mnl. 10 Kilometer Laufen
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

46. Bragulla Ingo Borkwalde M45 8 0:56:13 1968 183
47. Haseloff Daniel Borkwalde M30 3 0:56:14 1980 185
48. Woll Wilfried E.ON Team M50 14 0:57:53 1963 937
49. Hergt Martin Frohnsdorf M40 8 0:58:50 1973 173
50. Bretfeld Dieter VfB IMO Merseburg M65 1 1:01:03 1944 905
51. Kahlert Tommy Borkheide MJ U16 3 1:01:30 1999 922
52. Lieberwirth Rainer Berlin M60 3 1:05:11 1953 657
53. Hecht Daniel DDJ Borkwalde M30 4 1:07:03 1979 184
54. Krüger Robert Borkheide M35 7 1:11:52 1976 926
55. Becker Sebastian Borkwalde MJ U18 2 1:22:17 1997 652
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Sander Jan-Erik Kleinmachnow MJ U16 0:43:24 1999 180
2. Farin Felix Alt Bork MJ U16 0:53:51 1999 909
3. Kahlert Tommy Borkheide MJ U16 1:01:30 1999 922

1. Pagel Jonas FSV Brück MJ U18 0:48:28 1997 631
2. Becker Sebastian Borkwalde MJ U18 1:22:17 1997 652

1. Rothe Matthias Rehbrücke M20 0:37:54 1987 176
2. Cyranek Markus Running Point Potsdam M20 0:38:40 1987 649
3. Roth Alexander Treuenbrietzen M20 0:40:04 1987 174
4. Lorenz Jan Bad Belzig M20 0:51:48 1991 178

1. Bavar Daniela Borkwalde W30 0:51:12 1981 656

1. Ludwig Jan CDU Potsdam-Mittelmark M30 0:39:31 1982 927
2. Knaus Michael Bad Belzig M30 0:47:53 1980 924
3. Haseloff Daniel Borkwalde M30 0:56:14 1980 185
4. Hecht Daniel DDJ Borkwalde M30 1:07:03 1979 184

1. Schröder Stefan SV Bardenitz M35 0:38:43 1978 191
2. Göde Michael Cammer M35 0:44:18 1974 659
3. Renner Mike Borkheide M35 0:46:24 1974 931
4. Heinze Thomas Borkheide M35 0:47:38 1977 917
5. Kosubeck Marcel Potsdam-Babelsberg M35 0:48:21 1978 925
6. Anders Marten Großsprt 39 M35 0:54:24 1978 901
7. Krüger Robert Borkheide M35 1:11:52 1976 926

1. Giese Annett Naturbad Borkheide e.V. W40 0:56:39 1973 912
2. Grebe Katja Netzwerk Gesunde Kinder W40 0:57:20 1969 913
3. Schneider Manuela Beelitz W40 0:59:17 1971 634

1. Wendt Matthias Volkssport Damelang M40 0:43:39 1970 167
2. Wieland Frank Bad Belzig M40 0:44:22 1971 936
3. Zähle Jan Borkwalde M40 0:48:00 1970 193
4. Bretfeld Steffen VfB IMO Merseburg M40 0:50:10 1973 906
5. Holtmann Sven Waldbad Borkheide M40 0:51:30 1970 918
6. Harth Andreas Borkheider SV 90 M40 0:51:52 1973 158
7. Walter Eric Großsprt 39 M40 0:55:41 1971 934
8. Hergt Martin Frohnsdorf M40 0:58:50 1973 173

1. Harnisch Helga Alt Bork W45 1:00:33 1965 916
2. Rütz Kathrin Village-Moms Borkheide W45 1:02:11 1965 932
3. Richter Manuela Borkheide W45 1:03:19 1965 160

1. Höper Uwe Waldbad Borkheide M45 0:41:15 1964 920
2. Goydke Robert Borkheide M45 0:44:52 1966 152
3. Dobrowald Dirk ESV Kirchmöser M45 0:46:59 1966 907
4. Tertel Dirk Bad Belzig M45 0:48:14 1968 653
5. Brunkow Mario MTV 1861 Treuenbrietzen M45 0:51:18 1968 636
6. Schneider Olaf Beelitz M45 0:52:02 1965 633
7. Menzel Frank Bad Belzig M45 0:52:29 1967 929
8. Bragulla Ingo Borkwalde M45 0:56:13 1968 183

1. Matthes Timm-Uwe MTV 1861 Treuenbrietzen M50 0:41:56 1963 928

AK-Wertung 10 Kilometer Laufen
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5. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2013

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

2. Kleeberg Torsten Johanniter-Unfall-Hilfe M50 0:43:30 1959 175
3. Wentzel Frank Enviral Niemegk M50 0:45:25 1962 935
4. Barner Jens-Uwe Potsdamer Laufclub M50 0:46:11 1963 903
5. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena M50 0:46:48 1959 640
6. Michel Klaus Bad Belzig M50 0:49:37 1961 629
7. Bork Kai-Uwe RSV Eintracht Stahnsdorf M50 0:49:47 1963 904
8. Farin Jörg Alt Bork M50 0:51:24 1962 910
9. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M50 0:52:06 1963 639
10. Gnadt Dietmar Borkheider SV 90 M50 0:52:09 1960 153
11. Notzke Jens SG Damelang M50 0:52:23 1961 650
12. Freitag Jörg Borkheide M50 0:53:48 1962 911
13. Ziems Uwe RSC Potsdam M50 0:55:58 1962 635
14. Woll Wilfried E.ON Team M50 0:57:53 1963 937

1. Leichsenring Katja Village Moms W55 0:54:35 1957 199

1. Rothe Thomas Rehbrücke M55 0:49:28 1956 177

1. Bölke Dieter SV Traktor Schlalach M60 0:43:34 1953 190
2. Harms Gerd Kanu Club Potsdam M60 0:51:53 1953 915
3. Lieberwirth Rainer Berlin M60 1:05:11 1953 657

1. Bretfeld Dieter VfB IMO Merseburg M65 1:01:03 1944 905

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 2 von 2


